$75.0010 Caja 1 Vino 1 88 ]16 1 63.612 OTROS E48 81141601 $.00

FERRY E48 81141601 $.00
PEAJES E48 81141601 $.00CITAS E48 81141601 $.00
SUB_TOTAL $582.00
L.V.A. 16% $93.12

IMPUESTO RETENIDO DE CONFORMIDAD CON LA LEY DEL IMPUESTO AL VALOR AGREGADO 4%I.V.A. RETENIDO POR FLETE $16.88
IMPORTE CON LETRA:

$658.24SEISCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS 24/100 M.N. TOTAL
EVIDENCIAS:
•• FIRMA, SELLO NOMBRE Y FECHA CARTA PORTE•• NOMBRE,FIRMA, SELLO Y FECHA REMISION CLIENTE " NOMBRE, FORMA DE PAGO: COBRO REMITENTEREEMBARCO: \

--------- ENTREGA A DOMICILIOCONDUJO DE: FACTURA 500222, 500223 > A POLIZA 110738649 ZURICH